2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2020 года                                    № 497                                   п. Мостовской
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 7 октября 2019 года №1076 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальными служащими администрации муниципального образования Мостовский район на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Мостовский район от 25 марта 2020 года №448 «Об утверждении   Положения о муниципальной службе в  муниципальном образовании Мостовский район», постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 7 октября 2019 года №1076 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальными служащими администрации муниципального образования Мостовский район на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2.Получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией осуществляется в соответствии с Законом Краснодарского края от 30 апреля 2020 года №4281-КЗ «О порядке получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».

3.Общему отделу администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
муниципального образования

Мостовский район
С.В. Ласунов